Курганская область

Куртамышский район

Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06.02.2015 г.  № 10
            г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 15.11.2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Профилактика социального сиротства» на 2014-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», решением Куртамышской районной Думы от 18 декабря 2014 года № 52 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 19 декабря 2013 года № 62 «О районном бюджете Куртамышского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации Куртамышского района от 23 сентября 2013 года № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района» Администрация Куртамышского района
постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 15.11.2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Профилактика социального сиротства» на 2014-2017 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1) в строке «Объемы бюджетных ассигнований» раздела I Программы сумму «60872,0*тыс. руб.» заменить на сумму «67321,4*тыс. руб.», после даты 2014 год сумму «29727,0* тыс. руб.» заменить на сумму «33243,4* тыс. руб.», после даты 2015 год сумму «30047,0* тыс. руб.» заменить на сумму «34078,0* тыс. руб.», после даты 2016 год  сумму 1098,0* тыс. руб.» заменить на «0 рублей»;
2) в разделе IX Программы в строке «Средства областного бюджета» столбце 2 сумму «29727,0*» заменить на сумму «33243,4* », в столбце 3 сумму « 30047,0*» заменить на сумму «34078,0*», в столбце 4 сумму «1098,0*» заменить на «0».
2. Постановление Администрации Куртамышского района от 02.06.2014 года № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 15.11.2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Профилактика социального сиротства» на 2014-2016 годы признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Добрыдина Л.Н.
Глава Куртамышского района
            С.Г. Куликовских
Добрыдина Т.Н.
21946
Разослано по списку (см. на обороте)